

تمام ویژگی های ماه مبارک رمضان در راستای تعالی وحدت امت اسلامی است



عضو شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، بیان کرد: پیامبر می فرماید خداوند متعال امت اسلامی را در آغوش می گیرد و "ینزل الرحمه" و رحمت های خود را بر بندگان خود نازل می کند، همه این ویژگی های خاص نشان از اهمیت این ماه بزرگ در جهت ارتقای وحدت امت اسلامی است.

مولوی عبدالصمد دامنی عضو شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب در آستانه فرارسیدن ماه مبارک رمضان، با تاکید بر نعمات ماه مبارک رمضان در حق ملت های مسلمان، اظهار داشت: خداوند متعال در قرآن کریم می فرماید: "شَهْرُ رَمَازَانَ الَّذِي أُنزِلَ فِيهِ الْقُرْآنُ هُدًى لِّلنَّاسِ وَبَيِّنَاتٍ مِّنَ الْهُدَىٰ وَالْقُرْآنِ؛" ماه رمضان ماهی است که در آن قرآن نازل شده است، این ماه دارای ویژگی های خاصی است و خداوند متعال در طول سال یک ماه را برای الطاف معنوی خود قرار داده است.

مولوی دامنی افزود: قرآن کریم از بزرگترین نعمت های رب العالمین برای هدایت بشریت است؛ در واقع ماه مبارک رمضان خود ماهی برای هدایت بندگان بسوی رب العالمین است.

مدیر حوزه علمیه اهل سنت "حقانیه" ایران شهر تصریح کرد: خداوند متعال در ارتباط با اهمیت این ماه می فرماید: " يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا كُتِبَ عَلَيْكُمُ الصِّيَامُ ؛ ای کسانی که ایمان آورده اید به میهمانی خداوند دعوت شده اید؛ خداوند متعال در ارتباط با حکمت و فلسفه این ماه می فرماید: "لعلکم تتقون"، تا امت ها پاک و پاکیزه گردند و از گناهان ، آلودگی ها ، اخلاق رذیله و ناپاکی هایی که روح و جسم را آلوده کرده است، پاک شوند.

وی عنوان کرد: در روایتی پیامبر می فرماید خداوند متعال امت اسلامی را در آغوش می گیرد و "ینزل الرحمة" و رحمت های خود را بر بندگان خود نازل می کند، لذا خداوند متعال در پایان این ماه به ملائکه فخر می فروشد و خطاب به ملائکه می گوید، آن ها کسانی هستند که می گفتید در زمین خون ریزی می کنند.

وی بیان کرد: امت اسلامی برکات زیادی را در این ماه بدست می آورد؛ پیامبر اسلام(ص) فرمودند: ماه مبارک رمضان، این شهر العظیم بر شما سایه افکنده است، خداوند متعال در این ماه بزرگ روزه را فرض کرده است و شما را به روزه داری و عبادت در شب ها توصیه نموده است.

وی در پایان با اشاره به حدیثی از پیامبر اسلام تاکید کرد: رسول خدا می فرماید: " هُوَ شَهْرٌ أَوْ لَيْلُهُ رَحْمَةٌ وَأَوْسَطُهُ مَغْفِرَةٌ وَأَخْرَجَهُ الْإِسْلَامُ وَالْإِسْلَامُ مِنَ النَّارِ"؛ رمضان ماهی است که ابتدایش رحمت و میانه اش مغفرت و پایانش اجابت و آزادی از آتش جهنم است، که همه این ویژگی های خاص نشان از اهمیت این ماه بزرگ در جهت ارتقای وحدت امت اسلامی است.